Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 169/99
Em, 09 de novembro de 1999.

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador que a este

subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade;

Que seja mantida, pela municipalidade, um sistema de
informação especializada, da administração municipal, constituída por um
acervo informatizado e disponível aos usuários através das bases de cálculos
da biblioteca para que o povo, nossos jovens estudantes, e os professores
possam Ter uma melhor orientação.

Tudo isso, sempre com o objetivo de atender às
necessidades reais e potenciais dos usuários, em busca de informação como
elemento imprescindível á operacionalidade da gestão local da administração
municipal.

Sala das sessões, 09 de novembro de 1999.

WALTER MULINARI DE SOUZA

VEREADOR

p o • o C 0/ . o

(T/39 Ms._31.ya
^051JL!J_93.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS